
 

 

 

 

 

 

Organisatie Docsoort Caseklant  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.035563 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 6 mei 2020, kenmerk 20.017133, 

en gelet op Boek 5, artikel 1 van het Burgerlijk Wetboek,  

 

besluit: 

1. Te verkopen de watergang Dobbewatering te Leiden voor een koopsom van € 350.000,- 

kosten koper;  

2. De netto verkoopopbrengst ten gunste van het exploitatieresultaat 2020 te brengen. 

 

 

Leiden, 24 juni 2020 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

